PETMIC ApS

Damvadvej 43
3660 Stenlgse

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

31/08/2020

Peter Freieseben

Dirigent

CVR-nr. 15511036



Side2 af 8

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
L edelsesberetning

=0 S IS o £ (o To JPUURSPRRR 4
Arsregnskab

RESUITBIOPGBIEI SE ...ttt bbbt bt bttt e e et e s b e s b e s bt e bt e bt e ae e e e s et e nbenbesbeebenneeneeneens 5
BAlAGNCE ...t E b bRt E e £ e R e Ee b e Rt R e e Re et et et et e EenReerenneeneeneens 6
N[0 SRR PRSP 8

CVR-nr. 15511036



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETMIC ApS
Damvadvej 43
3660 Stenlgse

e-mailadresse;

CVR-nr:
Regnskabsar:

peter @freiesleben.dk

15511036
01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabet beskadtiger sig med investering i sma og mindre virksomheder, vakstradgivning af smaog

mindre virksomheder, management konsulentvirksomhed, salg af sko og accessoriers samt salg af
boligtekstiler under brandet roomers.dk.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Nettoomsagningen er ca. 10% hgjere end 2018, og sel skabets resultat er positivt og tilfredsstillende.
Omsadning og resultat for 2020 ventes at vagre lidt hgjere end 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet vaesentlige begivenheder der pavirker Petmics resultat efter regnskabsafslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 -

N[00 0 015 <1 0 o PR
EKksterne omkOStNINGEr .......occeoveririrereseseeeeee e

BrUttOr@SUITAL ...oooeeieeeeeeeeeee et e e e eeeeas

Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiieciecee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANTAYSAKLIVEr .o e

Resultat af ordinaar primaer drift .......ccocooeieieniieee

Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og

tilgodehavender, der er anlagysaktiver ........cccceeevevenineneneniene,
Andrefinansielle indtaagter .........ccooevvvievicce s
Nedskrivning af finansielle aktiver ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccceverererireeieeses e

Ordinagt resultat far SKAL .....ooooveeeeeeeeeeeee e e e
SKat af AretSTESUITAL ....veeoeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeeeeeeseeeeeteeseeeeeeeesnens

AT EESTESUITAL oo e e e e e e er e e eeer e e

Fordlag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ............c.c.........
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ..............
Overfart resUltal .......cccoeceeieeie e
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31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.

1.102.337 1.059.091

-556.171 -349.787

546.166 709.304
-656.150 -642.356
0 0

-109.984 66.948

221.029 -204.943

0 184.916

0 0
-59.559 -31.191
51.486 15.730
-2.949 -9.078
48.537 6.652
0 0

0 0
48.537 6.652
48.537 6.652
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Balance 31. december 2019

Aktiver

(€707010 117/ 1 | I

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger

Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar
Brugsretsaktiver ........cccoeeveenee.

Materielle anlaegsaktiver i alt
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccooveevineniinieenen,

Kapitalinteresser .........ccccoveueee.
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Kontraktlige aktiver .................

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt .................

Ravarer og hjad pematerialer
Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoovererereenene,
Ilgangvaaende arbejder for fremmed regning ........cccocevvevveeeen,
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........ccccccoveneneee.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .........cccceceeeeeeee.

Tilgodehavender hos kapitalinteresser
Tilgodehavende skat ................
Tilgodehavender moms og afgifter

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2019

=~
=

O OO O Oooo o o.

1.831.875
0

1.831.875

1.831.875

0
211.730

211.730

206.250
0

0

0
202.500
0

0
72.300

481.050
0

0
581.981
1.274.761

3.106.636
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2018
kr.

O OO O O

o

1.557.538

1.557.538

1.557.538

0
167.402

167.402

239.049
0
0
0

110.000
349.049
0

0
1.153.358
1.669.809

3.227.347
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccoccceeiee...
Ovefartresultat ......ccccceveennnn.
Fordag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til rea kreditinstitutter
Gadd til banker ......cccceeveennnn.

Skyldig selskabsskat

Kontraktlige forpligtel ser
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker .......ccccovneee.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccveneeee.
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ...........ccceeuneeee.

Gaddsforpligtel ser til kapitalinteresser

Skyldig selskabsskat

Skyldig moms og afgifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIrNg ....ccceeeeveevieennene
Forslag til udbytte for regnskabsaret
Kontraktlige forpligtel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ...cooccvvvevvveeene

Note 2019
kr.

125.000

0

1.619.155

0

1.744.155

OO0 O OoOooo o o

15.598
1.319.604

0
0

1.362.481

1.362.481

3.106.636
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2018

kr.
125.000
0
1.580.586
0

1.705.586

O oO0Oo o o

O OO oo o

27.363

1.494.398
0

1.521.761

1.521.761

3.227.347
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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